
 

 Strana 1 (celkem 19) 
 

Výzva k předložení nabídek a zadávací dokumentace 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 

zadávané v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „zákon“ 
 

 

 

 

 

„Reagenční činidla pro analýzu močového sedimentu a 

chemickou analýzu moči včetně pronájmu analyzátoru“ 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod, IČ: 26000202 

 

 

 

 

 

V souladu s ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení nadlimitní veřejné zakázce „Reagenční činidla pro analýzu 

močového sedimentu a chemickou analýzu moči včetně pronájmu analyzátoru“ pro Oblastní nemocnici 



 

 Strana 2 (celkem 19) 
 

Náchod a.s. Tato výzva je zároveň výzvou k prokázání splnění kvalifikace v souladu s ZZVZ a zadávací 

dokumentací. 

Veřejná zakázka není rozdělena části ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ, účastníci jsou tedy oprávněni 
podat pouze nabídku zahrnující všechny položky předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

1 Základní identifikační údaje Zadavatele 
 
Název: Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ: 26000202 

DIČ pro účely DPH: CZ699004900 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 

Osoba oprávněná jednat:  RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html   

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Kateřina Svobodová 

tel.:   +420 601 160 192 

e-mail:  svobodova.katerina@nemocnicenachod.cz  

evidenční číslo VZ: 027/KS/2019/OŘ 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Název „Reagenční činidla pro analýzu močového sedimentu a 

chemickou analýzu moči včetně pronájmu analyzátoru“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Druh veřejné zakázky dle 

předpokládané hodnoty Nadlimitní veřejná zakázka 

Předpokládaná hodnota 4 778 136,-  Kč bez DPH  

 

CPV 

33696000-5 Činidla a kontrastní látky 

38434500-1 Biochemické analyzátory 

2 Identifikační údaje účastníka a cenová nabídka 
Účastník vyplní Přílohu č. 4 (Krycí list včetně cenové nabídky) této zadávací dokumentace. Do Krycího listu 

nabídky účastník doplní chybějící požadované údaje, včetně doplnění nabídkové ceny v požadované 

struktuře. Takto vyplněný Krycí list včetně cenové nabídky podepíše odpovědná osoba účastníka a vloží jako 

první list do nabídky veřejné zakázky.  

 

3 Údaje o veřejné zakázce 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZZVZ“), v souladu s § 56 ZZVZ v otevřeném řízení.  

 

































 

 Strana 18 (celkem 19) 
 

17 Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky n e b u d e, vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky, 
uskutečněna.   

18 Další požadavky 
Zadavatel požaduje, aby účastník pro účely posouzení nabídky v nabídce předložil a doplnil: 

- technickou specifikaci přístroje a údaje o nabízeném přístroji 

- prohlášení o shodě na veškerý nabízený spotřební materiál, 

- uživatelský manuál v českém jazyce 

- písemný závazek účastníka o dodání inovovaného předmětu pronájmu jedenkrát za dobu plnění 

smlouvy o pronájmu analyzátoru, v případě, že bude na trh ČR uveden inovovaný model příslušného 

zdravotnického prostředku a zadavatel o dodání inovovaného zdravotnického prostředku požádá 

- čestné prohlášení, že nabízený přístroj má CE certifikát 

- čestné prohlášení ke spotřebnímu materiálu pro použití v nemocničním provozu 

- doklad o stáří zapůjčeného přístroje (např. foto výrobního štítku) v souladu s požadavky dle čl. 4 odst.  

19 Místo a doba pro podání elektronických nabídek 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj E-Zak ON Náchod. 

  

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka.  

 

Lhůta pro podání nabídky je do: 14. 05. 2020 do 10,00 hod. 

20 Místo a čas otevírání obálek  

Záležitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje § 109 ZZVZ.  

Otevírání nabídek se uskuteční neveřejně.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána – viz. § 28, odst. 

2 ZZVZ. 

21 Závěrečná ustanovení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká 

vyzvaným účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 




	ZD Dodávky reagencií pro analýzu moči
	ZD Dodávky reagencií pro analýzu moči 2
	ZD Dodávky reagencií pro analýzu moči

	ZD Dodávky reagencií pro analýzu moči 18
	ZD Dodávky reagencií pro analýzu moči



